
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.6440-0226-2019-79„Likvidace nepotřebných hydrogeologických vrtů“),

uzavřené dne 31.1.2020(dále jen „smlouva'4)

I.
Smluvní strany

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:

Iveta Vamberová, tel.

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodářem s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

a

2. UNIGEO a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 386
Sídlo: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová...
IČO: 45192260
DIČ: CZ45192260
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2111079929/2700
Zastoupená: Ing. Janem Pekařem, předsedou představenstva
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

E-mail:
Datová schránka: kóhgtfr
Adresa pro doručování: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.

1



Při provádění díla bylo zjištěno:
-fyzicky nenalezeno a tedy nezlikvidováno 12 vrtů - přehled a podrobný popisjednotlivých vrtů viz Příloha č.2
-fyzicky dohledáno 12 vrtů nezahrnutých v zakázce - přehled a podrobný popis jednotlivých vrtů viz Příloha č. 2

Na základě Rozhodnutí MéÚ Tábor sp.zn. S-META 49864 2017-OŽP/JJah ze dne 6.11.2017 bylo dohodnuto:
- zlikvidovat 12 vrtů dohledaných v průběhu realizace díla jako vícepráce
- 12 vrtů nenalezených a nezlikvidovaných odečístjako méněpráce

Podrobný popis rozsahu méněprací a víceprací) je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje
celková cena díla o částku 11.155.60 Kč bez DPH. přičemž vícepráce činí 34.856.40 Kč (tj. 4,38% z původní
ceny díla, tj. 795.334,60 Kč bez DPH) a méněpráce činí 23.700.80 Kč (tj. 2,98% z původní ceny díla, tj
795.334,60 Kč bez DPH).

III.
Předmět dodatku

1. Článek 2 smlouvy „Předmět smlouvy", odst. 1.1 se mění takto :
Likvidace záhozem -38 vrtů. likvidace tamponáží - 12 vrtů a likvidace kombinací záhozu a tamponáže -
118 vrtů.
Ostatní odstavce v čl. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

2. Článek 3 smlouvy „Cena za dílo", odst.l se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH...........806.490.20Kč

DPH 21 %............................................... 169.362,94Kč

Cena nejvýše přípustná celkem...........975.853,14Kě

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet

Příloha č,2 - seznam vrtů

za objednatele

Iveta Vamberová
Vedoucí OdP Pardubice

Agentura hospodaření s nemovitým

2



Příloha í. 1

Rozpočet práci Příloha č. 1 Viceprácc Ménépráce Celkem skutečnost

Stavba: Likvidace nepotřebných vrtů v areálu Letiště Bechyně

Objednavatel: MO ČR Zpracoval: Zpracoval: Zpracoval: Zpracoval:

Zhotovitel:. Datum: Datum: Datum: Datum:

Popa MJ Počet

jednotek

Jedn

cena

Cena

bez DPH

Počet

jednotek

Jedn

cena

Cena

bezDPH

Počet

jednotek

Jedn. Cena

bez DPH

Počet

jednotek

Jedn Cena

bez DPH

i 2 3 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5

Likvidace vrtů záhozem (kap. 3.1) 60 978.00 Kč 8 202,40 Kč •9 305,20 Kč 59 875.20 Kč j

Odstraněni zNavi, vytaženi pažníce. začleněni dookolního terénu ks 39.000

Betonáž - průměr výstroje 60 mm bm 19.500

m3 0.060

Zához - průměr výstroje 60 mm bm 233.100

Kamenivo tížené frakce 4/8 m3 0.GG0

Likvidacevrtů tamponáži (kap. 3.2)

Odstraním zNavi. vytaženi pažnce. začleněni do okolního terenu ks 13.000

Betonáž - průměrvýstroje 100 - 130 mm bm 19.100

Vodostavebni beton s nízkou smritwosti azrnem do 16 mm m3 0.250

Zához - průměr výstroje 100 - 130 mm bm 0.400

Kamenivo těžene frakce 4/8 m3 0,005

Betonáž - průměr výstroje 200 • 250mm bm 73.200

Vodostavebni beton s nízkou smrtbvostí azrnem do 16 mm m3 3.590

Zához - průměrvýstroje 200- 250 mm bm 0.900

Kamenivo tížení frakce 4/8 m3 0.044

Likvidace vrtů kombinaci záhozu a tamponáže (kap. 3.3)

Odstraněni zNavi, vytaženi pažníce. začleněni dookolního terénu ks 116,000

Betonáž- průměrvýstroje 100 - 130 mm bm 113,500

Vodostavebni beton s nízkou smrSt/vosti azrnem do 16 mm m3 1.506

Zához - průměr výstroje 100-130 mm bm 246.500

Kamenivo těžen® frakce 4/8 m3 3.272

Betonáž - průměrvýstroje 150 • 180 mm bm 49.500

Vodostavebni beton s nízkou srrvStrvosti a zrnem do 16 mm m3 1.260

Zahoz- průměr výstroje 150-180 mm bm 163,100

Kamenivo těžené frakce4/8 m3 4.150

Betonáž - prumífvýstroje 200 - 250 mm bm 88.400

Vodostavebni beton s nízkousmrétrvosti a zrnem do 16 mm m3 4.340

Zahoz - průměr výstroje 200 - 250 mm bm 254,200

Kamenivo těžené frakce4/8 m3 12.478

Betonáž - průměr výstroje 630 mm bm 16.500

Vodostavebni beton s nízkousmrfltivostla zrnem do 16 mm m3 5.143

Zahoz- průměr výstroje 630 mm bm 27.100

Kamenivo tížené frakce 4/8 m3 8,448

Sled, Uzeni a vyhodnoceni práci (kap. 3.4)

Sled. nzeni a dokumentace Ikvidovaněho vrtu hydrogeologem (
zmífeni hloubkyvrlu a hladinypodzemí vody. fotodokumentace vrtu pfed a po
kkvtdaci) ks 168.000

Odvoz a likvidace odpadu soubor 1,000

výtiskyvlistirné podetoí - 1xCD) soubor 1.000

Čolkem

DPH ve výši 21 %

CELKEM s DPH 21 %

167 020,27 Kč

962 354,87 Kč

7 319,84 Kč

42 176,24 Kč

- 4 977,17 Kč

- 28 677,97 Kč

169 362,94 Kč

975 853,14 Kč



Příloha č. 2

Vícepráce - vrty dohledané

Název místo Mapa / Poznámk Průměr Hloubka Zhlaví 5.v. od OB Betonáž Interval beton Zásyp Interval zásypu

mm m od OB m nad t. m m m od ter. m m od ter.

Pb-56? bunkry-sever

Pb-506 bunkry-sever

Pb-74? bunkry-sever

vrt 13 bunkry-jih

PJ-338 bunkry-jih

S-9 bunkry-jih

PV-1502 areál letiště

PJ-228 areál letiště

Pb-28 bunkry - sever

Pb-534 bunkry - sever

PJ-1205 areál letiště

vrt 14 bunkry - sever

Méněpráce - vrty nenalezené

Název místo Mapa / Poznámk Průměr Hloubka Zhlaví 3.v. od OB Betonáž Interval betor Zásyp Interval zásypu

mm m od OB m nad t. m m m od ter. m m od ter.

PB-69 bunkry sever

PB-63 bunkry sever

PB-409 barákový tábor

PB-110 barákový tábor

PB-?13 stáčiště-vlečka

PB-?4 areál letiště

VA-2 barákový tábor

AJ-310 autopark

vrt 16 výdejna PHM

PJ-339 bunkry jih

PW-23 bunkry jih

PJ-237 předpolí letiště


